AGENDA DE CONSEJO DIRECTIVO - SERPAR LIMA 2024

N° SESION ORDINARI A	FECHA	LUGAR	PUNTOS	ACUERDOS 2023
18	19/11/2024	Semi -Presencial	1 Aprobar y autorizar a la Gerente General del SERPAR LIMA, para la firma de Convenios en el marco del Programa Lima Verde con las municipalidades distritales de Santa Anita y San Isidro; así como también con las entidades no distritales ONG ASEMFU PERU y con la Autoridad Municipal de Los Pantanos de Villa - PROHVILLA. 2 Aprobar la modificación del Texto Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE). 3 Aprobación a la Propuesta de la Subasta Pública № 002-2024- SERPAR LIMA. 4 Aprobar y autorizar a la Gerente General del SERPAR LIMA, para la firma de Convenio de Cooperación Interinstitucional entre el Colegio de Abogados de Lima y SERPAR LIMA. 5 Aprobar y autorizar a la Gerente General del SERPAR LIMA, para la firma de Convenio de Cooperación Interinstitucional entre la ASOCIACIÓN ADOGTADOS y SERPAR LIMA. 6 Aprobar y Autorizar sobre la firma de Convenio de Cooperación Interinstitucional entre la Asociación "Unidos por los Animales - UPA" y SERPAR LIMA. 7 Informe sobre el desarrollo del aplicativo Web de Concesiones y Eventos para el registro de contratos y pagos en línea, así como el control de los mismos.	ACUERDO N°38-2024 APROBAR los Convenios en el marco del Programa Lima Verde con las municipalidades distritales de Santa Anita y San Isidro; así como también con las entidades no distritales ONG ASEMFU PERU y con la Autoridad Municipal de Los Pantanos de Villa - PROHVILLA. AUTORIZAR a la Gerente General del SERPAR LIMA, Sra. Claudia Eliana Ruiz Canchapoma para que suscriba los Convenios en el marco del Programa Lima Verde señalados en el presente acuerdo. ACUERDO N° 39-2024 El Consejo Directivo APROBO POR UNANIMIDAD el nuevo tarifario (TUSNE) SERPAR LIMA ACUERDO N° 40-2024 El Consejo Directivo APROBO POR UNANIMIDAD la Subasta Pública N° 002 – 2024 – SERPAR LIMA. ACUERDO N° 41-2024 El Consejo Directivo APROBO POR UNANIMIDAD El Convenio de Cooperación Interinstitucional entre el Ilustre Colegio de Abogados de Lima y SERPAR LIMA ACUERDO N° 42-2024 Aprobar y autorizar a la Gerente General del SERPAR LIMA, para la firma de Convenio de Cooperación Interinstitucional entre la ASOCIACIÓN ADOGTADOS y SERPAR LIMA. ACUERDO N° 43-2024 Aprobar y autorizar a la Gerente General del SERPAR LIMA, para la firma de Convenio Marco de Cooperación Interinstitucional entre ASOCIACIÓN UNIDOS POR LOS ANIMALES y SERPAR LIMA
19	29/11/2024		1 Aprobar la modificación del Texto Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE). 2 Aprobar Aprobar el inicio del procedimiento para presentar la solicitud de AFECTACION EN USO de los predios con partida registral P03285417 Y P03285418 para el proyecto "creación del servicio de práctica deportiva y/o recreativa en el parque huertos de Manchay sector F. distrito de Pachacamac de la provincia de LIMA-DEPARTAMENTO de Lima. 3Aprobar el inicio del procedimiento para presentar la solicitud de AFECTACIÓN EN USO de los predios con partidas registrales P03296384 y P03296436 para el PIP "Creación del parque Alameda la unión sector R zona 5 del distrito de PACHACAMAC -provincia de LIMA, departamento de Lima", CUI N° 2507022.	ACUERDO N° 44-2024: El Consejo Directivo APROBO POR UNANIMIDAD el nuevo tarifario (TUSNE) SERPAR LIMA ACUERDO N° 45-2024: El Consejo Directivo APROBO POR UNANIMIDAD autorizar a la Gerente General a iniciar el procedimiento para presentar la solicitud de AFECTACION EN USO de los predios con partida registral P03285417 Y P03285418 para el proyecto "creación del servicio de práctica deportiva y/o recreativa en el parque huertos de Manchay sector F. distrito de Pachacamac de la provincia de LIMA-DEPARTAMENTO de Lima. ACUERDO N° 46-2024: El Consejo Directivo APROBO POR UNANIMIDAD autorizar a la Gerente General a iniciar el procedimiento para presentar la solicitud de AFECTACION EN USO de los predios con partida registral P03296384 y P03296436 para el PIP "Creación del parque Alameda la unión sector R zona 5 del distrito de PACHACAMAC -provincia de LIMA, departamento de Lima", CUI N° 2507022